РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Распоряжение

с. Нижний Цасучей

[bookmark: _GoBack]27 ноября 2025 г.                                                                                        № 399

 О признании утратившим силу распоряжений  администрации  муниципального района  «Ононский район»

       В связи принятием постановления администрации Ононского муниципального округа от 27.11.2025 года № 588 «О создании межведомственной рабочей группы по координации мер, направленных на снижение потребления алкоголя на территории Ононского муниципального округа, руководствуясь частью 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа:
      1.  Признать утратившим силу следующие распоряжения администрации муниципального района «Ононский район»:
- распоряжение главы администрации муниципального района «Ононский район» № 139 от 01.07.2009 г. «Об Общественном Совете по противодействию распространения пьянства и алкоголизма»;
[bookmark: _Hlk214549099]- распоряжение № 226 от 26.12.2011 года «О внесении изменений в распоряжение главы администрации муниципального района «Ононский район» № 139 от 01.07.2009 г. «Об Общественном Совете по противодействию распространения пьянства и алкоголизма»;
- распоряжение № 70  от 26.03.2021 года «О внесении изменений в распоряжение главы администрации муниципального района «Ононский район» № 139 от 01.07.2009 г. «Об Общественном Совете по противодействию распространения пьянства и алкоголизма»;
- распоряжение  № 54 от 18.03.2022 года «О внесении изменений в распоряжение главы администрации муниципального района «Ононский район» № 139 от 01.07.2009 г. «Об Общественном Совете по противодействию распространения пьянства и алкоголизма»;
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте Ононского муниципального округа.

Глава Ононского
муниципального округа	            О.А. Бородина

[bookmark: _Hlk214533957]Исп.: Аюшеев Ю.В.
Тел. 4-11-84